Namuis. C. Rem pignorate est inter
cessio pignora reddere non hoc
dicit. Ibi pignoro. no facia muliere p alio. Ibi
intercessioe si erat non ob. l. i. vt vxo. in pncipio
vt ibi no. Ibi non tunc intercessioe. e ideo tenet remissio. e alle
gat hanc. l. q. si quis iuranti non fideiobere pro aliquo e dicit p
gnora alicui qui intercedat pro alio amico suo q si pgnora.

Si mulier. C. Tollit cotraherim. hoc dicit vel clarus.
vbi mulier fuit e alloquitur de buo. interces
dere non videtur. Secus si cum futuro credito. nam primo ca
su non potest dici q fideiobere p debitoe apud eundem debito
rem q no sic est vti futuro creditoe se obligat. ibi interuenit ver
bis. ibi destrahit pnta ob es alienū e mutui accipitib. vt es alie
nū papilli soluat e p dia no destrahit. h. de are. Ibi repromissis
s eo q hac de ca teneretur papillo ibi ne noua quod esset quā
do pnta creditoem se pro alio obligasset e tunc velleianū locū
haberet. ibi obligatioe quā hic obligasset e debitoe futuro cui
nulla obligatioe fuit que sita nec queri potuit. sic mulier non vide
tur pro alio intercessisse. Ray.

Si mulier apud primus Si mulier alie
nam obligatioe

luscipiat non agere rem suam inuatur velleiano hoc dicitur bene
casum alibi dicitur e habet duas lecturas. vna fm quam no ius
sineur marcellus aliam fm quam sustinet sed eam violentia lit
tere. C. Et diuide in duas partes. In prima ibi dicitur questio e re
sponso Jul. viq. ad ver. marcellus. ibi ponitur responso fm mar
cellum. C. Ad eundem no. q. primus e secundus fm ppe
nomina non autem denotat ordiāem. C. Item q. illud verbum
in prima fideiussione est nomen patronomicū noua. m. de. o.
tā. Item q. delegatio ppe est quādo cum qui mibi obligatus
est alij delego e fit nouatio. sed quādo no est obligatus non est
ppe delegatio fit tamen nouatio. vt. C. de nouat. l. nec quisquā
C. Ibi pmissis dicit casum vigglo. e litteram exponit. Ibi in
teruenit alias intercedit animo nouandi. ibi. scribit e bene e in
vtraq. sicut da ut exceptio velleiani. ibi restat obligatioe aduer
sus fideiussorem. ibi aduer sus euz tertio creditoe pmi. C. Ibi mar
cellus autem notat e male. ibi bōcagaur. l. cum secūdo loco se
obligat apud creditoe. pmi ad illum enim casum restat se mar
cellus vt. j. patet. ibi ab inno. l. tempore quo se obligauit secūdo p
pimo. e ideo consideratur iūquam extranea e amica non vt de
bitur. ibi debitoe pmi. ibi luscipiat p vtraq. intercedendo ipa
remante obligata pmi. e tunc sunt due intercessioes e in vtra
q. datur sibi exceptio velleiani. C. Ibi quasi de bitur. lxx prima i
tercessioe licet inuolū. ibi vna sit intercessio vt si aduer sus tertio
e creditoe pmi cui est delegata secūdo loco non datur sibi exce
ptio velleiani sed aduer sus pmi. peca quem non cessit p se
cūdo sic. C. Ibi in prima fideiussione. l. intercessioe fm quam
fecit p primo apud creditoem eius. e hoc vult glo. in effectu. ibi
delegata est a primo creditoe eius. ibi marcellus non daret e ma
le factet. ibi sed pōnata creditoe pmi. ibi ei abest quia soluit.
C. Oppo. q. male dicit marcellus q no inter cessit in obligat
ione pmi. So. vt dicit q vbi pna est patronomicā exponit. l. pmi
mi e j. o. habetur in littera pmi. C. Item oppo. quia quādo se ob
ligauit secūdo p pmo secūdo vt esse obligatus e querere an mu
lier efficaciter obligaretur. Sed dicit q no vt esse curiosus vt. j. de
noua. l. dol. h. dicitur. vel dicit q marcellus male dicit e scrua
optul. C. Item oppo. q. si etiam verum dicit e marcellus non
tamē vt agere cotra delegantē antequam soluat. vt. j. de solut.
l. solutionem. So. hic suscepti obligacionem animo nouandi. Et
ideo statim agit ne tamē marcellus male dicit e rubeur cotra iū
de puallegata. l. dol. h. de noua. e. j. l. vt vxo. C. Pōnā hic
alia lectura e termini non mutent vbi ad dicitur cum marcell. sed
ibi sic quia dicit marcellus q hic mulier vere erat debitor istus
secūdo. e ideo refert an iste secūdo delegauerit eam non vt debi
tricem suam h. vt amicum. e ipso pmissi secūdo p pmo. e tunc
sunt due intercessioes fm q dicebat iul. e inuatur ab vtraq. ex
ceptioe velleiani. Si autem secūdo eam delegauit vt debitor
suam pmo. e pmi. eam vt extraneam delegauit secūdo. addo
do hic non est nisi vna intercessio. quā facit p pmo secūdo.
e ideo cotra pmi. ei succurrit. C. Et si opponas si erat debi
tric secūdo e ab eo fuit delegata pmo vt debitor non est effecta
debitrix pmi. tunc sic. ergo si eam delegauit secūdo videtur no in
tercedere. Respondet verum esse si a pmo delegaretur vt de
bitrix sed tanquam extranea fuit delegata. e na bene dicit marcel
lus e cessat cotra. cum de. l. vt vxo. e dicitur in prima denotat or
dinem aut ergo mulier intercedat pro eo cui efficaciter tenetur.
e tunc aut per talem intercessioe liberatur a prima obligatōe q e
si a creditoe delegetur vt debitor tunc intercedat in rem suam e
no inuatur velleiano. Si autem non liberatur a prima obligatōe
q. est si a creditoe suo vt extranea e amica delegetur e sic noua su
scipit obligatōem e a prima no liberatur. e tunc inuatur velleia
no aut se obligat p creditoe cui ineffaciter tenetur e inuatur e
sibi imputat qui eam recepit e no inquisit an esset efficaciter ob
ligata vt dicitur. l. dol. de noua. vt. j. l. vt vxo. in pmi. multo for
tius inuatur si delegatur ab eo cui nullo mō fuerat obligata. In
glo. ppea nomina diuide hanc glo. in duas partes. secūda ibi vt
si velleia secūdam subdiuide in tres. secūda ibi. sed ego actio. actua
ibi nisi dixeris alias dixerit. ibi quasi debitorum vt in verbo pin
deabi e cum effecten tenet. l. e. l. debitor in pmi. ibi vnde mulier vo
lens vt beneficio velleiani. ibi si per ea subdiuidit in fi. Ibi ad vi
cum glo. satis potest tollerari. sed quia non bene respōdit ad. h.

marcell
Ino
nam q
leiaman
bitore
dicit.
differre
vt. j. de
fibi po
cessio. h
ibi no. h
efficaciter
penit e t
si scilicet
quon
restituit
dubitam
bitore lib
ri consulu
tio conu
ras. sed t
ria. e ideo
Si c
mulierem
rem quā
cedit. h.
enim po
ant. h. sic
cellus in
efficaciter
veterem
ob. de a
glo. p. j.
Si n
stong etia
tur vt in
sed mu
ferit rem
stingunt
reperit e
autem se
debitore
cacter o
ria q. de
acceptis
quam
liberati su
nandi. ibi
heris dicit
animo m
cto act. n
bas reio.
ria sed fa
tu dicit q
intercessio
lata inter
cum sit le
r estituit
ca stipula
Si n
as pto
num cess
velleianu

Interdum. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

Interdum. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

quotiens. C. Ubi mulier alienam obligatorem suscepit...

Si conuenerit. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

Si mulier. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

quanquas. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

Si mulieri. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

car. si superueniat causa nona lesione tollens. J. de solu. l. si debum...

Si cum essem. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

Illud. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

actiones. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

mulier. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

Liquando. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

De pignoribus. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

Si sub conditione. C. Ubi mulier obligata p. alio soluit vel...

tur infolidum muliere subdocta vt no. C. r. l. si paternam e hic in
 lolutione primi contrarij ad lecturam ad ar. r. 23. oppo. sic vbi
 mulier intercedit debet iurari sed cum fm op. eorum mulier vtro
 q; casu nisi intercedat vtroq; casu d; iurari. So. vere intercedit i
 primo non tam quantum ad hoc vt iuretur quia non leditur. na
 quadoq; intercedit e tamē dicitur non intercedere quia non iura
 tur cum nō ledatur aliquando non intercedit e dicitur intercedere
 vt iuretur q; leditur vt. j. l. debitor. Cum ergo hic in primo casu
 s. non pceditur in aliquo quia forte fuisse plus lesa q; sit tota pe
 cunia vel plus est lucrata non iuratur. In secūdo casu leditur in
 parte e ideo in parte iuratur. C. Et si queris quid si in secūdo
 casu quando emitt fundum lucrata est plus q; est pecunia nūquid
 excluditur in totum a velleiano forte non esse male dicitur q; sic
 Sed dic q; iste s. animum respicit quādo necessarium negocium
 gerit quia tunc videtur locupletari ex mutuo. Sed quando gerit
 in negocium voluntarium si mulier locupletatur hoc non cōtin
 git ex mutuo sed potius ex industria e bona versioe mulier
 nis emendo rem plus valentem q; conset e ideo solum in parte
 cum effectu iuratur. C. Item opponitur ad eandem lecturā 23.
 e ad ar. de argumentis Jo. r. Nos que pbant q; duo rei nō vi
 deantur fideiubere quantum ad hoc vt mulier habeat beneficium
 velleiani. Item nec quantum ad hoc vt vnus habeat actionē mā
 dati contra alium sed solum quo ad quedam a'ia vt ex argu. Jo.
 colligitur in glo. sic notans. cuius Jo. lectura est q; duo rei nō vi
 deantur inuicem fideiubere. e quia secūdas casus huius. s. videt
 facere contra cum ipse enim intellexit aliter de duobus modis.
 vno modo q; in ipso secūdo casu fuit color questus e mulier iura
 tur. e si dicat ergo idem erit in primo casu q; in secūdo. Si ibi fu
 it color questus respondeo q; si certum est q; fuerit color questus
 vel certum q; non fuit color questus. idem est in primo e se
 cundo casu huius. s. Sed vbi est dubium in primo casu non pre
 sumitur color questus quia in rem necessariam accepit mutuo. in
 secūdo sic quia accepit mutuo in rem voluntariam. Vel dic quod
 licet color questus in primo casu tamē non iuratur quia nō
 leditur. Alio modo responderi Jo. quod in hoc secūdo casu mila
 lus fuit color questus. nec ob. lincra que dicit q; videtur interce
 dere quia verum est quo ad hoc vt iuretur. vere tamen non inter
 cedit vt infra eadem. l. debitor. secundū ergo Johannem. nullo
 casu fuit vera intercessio licet aliquo casu iuretur. C. Sed fm
 23. r. ad ar. aliquo casu non fuit vera intercessio licet aliquo
 casu iuretur. vt quādo est lesa e aliquo non quādo non est lesa.
 C. Quero ergo an duo rei videantur inuicē fideiubere. vbi vnus
 solus agit contra alium actione mandati an vero nō videantur fidei
 iubere. e si vnus solus non agit actione mandati. Sed nego.
 gest. Jo. tenet q; non e quod agant act. nego. gest. e non manda
 ti quod probat multis rōnibus. ad rōniam rōnem oppositum e p
 bar multis rōnibus. 23. distinguat an peruenit pecunia ad no
 strum tantum an ad vtrūq; vt patet ex glo. e dicit glo. q; ad ar.
 ti. finaliter accepit opinionem 23. r. et illam videtur sequi glo. e cō
 munitur eam sequitur doctores. C. Ad argu. Jo. respondet q;
 verum est q; duo rei non sunt simpliciter vt reus e fideiussor quia
 quilibet principaliter obligatur e habet beneficium diuisione b
 iure nouo aut. vt. C. de duobus reis. aut. hoc na. secus est in reo
 e fideiussore. sed bene intelliguntur duo rei essent reus e fideiussor
 quantum ad act. mandati e beneficium velleiani. vel dic q; in
 parte que ad quilibet peruenit videtur fideiubere e pcedit distin
 ctio 23. C. Sed contra istam lecturam 23. sic opponitur q;
 nullo casu rei videantur fideiubere. q; fideiussio fit solum verbis
 e stipulatione. i. de verbo. obli. stipulationum alie. s. satis accepit
 de act. e obli. l. prima. s. verbis. C. de fideiussor. l. blandit. e in
 stitu. de fideiussor. s. si. Sed obligatio reorum fit etiam alio mo
 do q; verbis vel stipulatione vt. l. de duobus reis. eandem ipm.
 ergo et. Simile argu. facti glo. in aut. de duobus reis. s. primo.
 C. Item opponitur ad idem op. de. l. i. s. primo. infra de duobus
 reis contumacia. l. vltima. de fideiussoribus. s. sed cum duo. quia
 videtur solum persona subdocta. C. Item fideiussor semper in
 solidum habet beneficium vt. i. de fideiussoribus. l. i. c. genera
 liter. sed non duo rei vt patet per leges a Jo. in glo. allegatis.
 Etiam tenet opinio em 23. r. Et dicit q; ad ad argumentū
 Jo. non est multum facile respondere ipse in rēpōdet q; dicit

lex est fideiussio quāda expensa sine pentionalia e ista fit verbis
 tantū. e de illa possunt intelligi. Jo. alia e actio sine legalis sen
 a lege inducta. e ista pōt fieri e verbis e alio mō. e ista pōt cadere
 in duobus reis. e de hoc loquitur hic. e ista iacta loquitur. ad muni
 cipal. s. de fideiussoribus. l. cum ostendim. C. Sed illud q;
 de cōpensatione. vbi q; vtrum est q; nō pōt obijcere cōpensatione. sed hoc
 ideo est quia non puenit ex persona alterius sed ex sua. e de cō
 gula q; quodens quis e dupliciter obligat. l. ex persona sua e al
 terius si puenit ex psona alterius non vtitur exceptioibus ppetu
 tibus ex persona sua vel eodera si si cōonitur ex persona sua non
 vtitur exceptioibus cōpensatione ex persona alterius. i. de solo. l. si
 duo. ergo cum vnus cōonitur ex persona sua non e mlti
 rum si non opponit ppetu. vel alias exceptioes ex persona alte
 rius ppetuas. 23. qui de hoc late notat. i. de duobus reis. l. reo
 vt ibi dicitur. tamen op. 23. non vt hic placet Roy. 23. r. imo
 quia repugnat intenti eorum qui se voluerunt principaliter obli
 gare. ergo non vbi vtra mutatio pducere. s. si cer. p. l. non eie. e
 de act. e obli. obligationū substantia. C. Item quia sicut fideiussio
 expensa requirit stipulationē expensam. vt. C. de fideiussoribus.
 blandina. cū cōcor. a. notans. e ita iacta tactum a lege psumit
 piam. q; non reperit hic licet hoc reperiat in legibus per 23. als
 legatis. l. ad municip. l. i. e de fideiussoribus. l. cum ostendimus. s.
 si. cum si. e non debemus legem. extendere. s. fo. ma. l. si cum doct.
 s. de vno. maxime quia hoc nulla. reperit expensam q; rei vide
 antur fideiubere e erubescimus cū quid sine lege dicitur in e
 ten. de trite e se. s. cōsideremus. e ad hoc. C. de col. l. illud. e q;
 iacta fideiussio de qua loquitur 23. r. equi pōt hēre. s. si cer. p. l. cū
 quid. C. Sed quid in tanta varietate tenebimus. glo. que est. C. de
 duobus reis. l. i. vt approbare op. Jo. q; non videtur inuicē fidei
 iubere. e si vnus solus totum e non fuit socij q; agat act. nego. gest.
 ito. e ibi de hoc tenet e hanc op. sequit 23. r. adm. into. l. si
 plures. s. 23. ergo datur act. nego. gest. e non mandati per indirectū
 tollitur op. 23. q; non videtur fideiubere op. 23. r. videt appro
 bari in glo. in aut. de duobus reis. circa principū. col. v. i. q; op.
 23. r. habetur in summa ad velleianū. s. item cessat hoc tenetur. s. d.
 cum mulier inter cedit in rem suam e in summa mandati. s. item.
 e fm quosdam iactum mandatum. Credo q; omnū possit salua
 ri opinio. si dicamus q; non videtur simpliciter fideiubere. sed
 q; sint similes fideiussoribus e videantur fideiubere s; quida quo
 ad quedam. e pro hoc bene dicantur. l. i. s. i. de duobus reis. e hoc
 videtur inuicē dic glo. magna vtra mediū licet obscure. Ibi vel
 dic non fuit color questus. e pro hoc enim salua op. Jo. q; non
 videatur simpliciter fideiubere p rōnes suas. e salua op. ad ar. e
 23. r. fm quid vid. an fideiubere seu et similes fideiussoribus quo
 ad quedam vt p; in glo. adhibita distinctione. 23. r. ad quem per
 uenit pecunia e hanc credo fuisse me. s. 23. r. quatenus dicit de
 iacta fideiussione e expensa. l. causet per Roy. qui dam etiā spe
 cialiter respondent ad rōnes Jo. q; loquitur e debet intelligi in cō
 reis ex cā lacramata q; sit debicum ppetuum singulorū non e de
 vel cōdicandum vbi beneficium vnus ita demū prodest alteri sic sunt
 socij hoc rōne ppetu interesse non rōne alicuius fideiussione. sed
 si non sunt socij. quia tunc cessat aliud interesse vt pbat. l. ad. l. fall.
 in lege falci. hoc tenetur. de fidei. l. i. s. nunc de effectu. dicta. l. vlti
 ma. de fideiussoribus. s. sed cum duo. s. de paco. l. fideiussoribus. e. l.
 idem. in princ. Ja. de del. qui hanc qōnem late disputauit e cuius
 effectu ppetu. C. de duobus reis super rubrica. vt. ite querit. s. d.
 ctus Ja. de del. e. r. post longā disputationem soluit subtili dis
 tinctione quam hic reperio. vt cōpleat hic habeat ista materia. dicit
 enim. aut duo rei cōstituit se tantum aut verbis e re aut ver
 bis tantū. 23. r. primo casu subdistingue aut cōstituit se tacite aut
 expresse. si tacite non videantur inuicem fideiubere respectu credi
 toris quo ad modū vel vā agendi. nec et quo ad beneficium diu
 sionis si d inter se sic fm quida. vt alter ab altero suo mō reperire
 possit. fallit in rōnibus e curatibus qui ex iplo fideiussorū p
 portionibus iuris tenent vt. i. de iute. e ra. dist. l. s. nunc ita cō
 munit. C. Item fallit si color eēt questus in fraudem. sed in. in p. r.
 e. s. ad. ad maccedo. e dicantur his duobus casibus diuisione be
 neficij obtinet inter eos sic intelligit. s. 23. r. l. i. vt cer. s. si duo
 bus. e. l. sequit. e. s. de p. l. i. s. si apud duos. vbi p; q; beneficium
 diuisione locū non h; sine pueniatur in se sine ex vno vel culpa

hic. Item creditor. §. duobus. In fallit si expresse actum esset quod essent cum fideiussore hoc casu possit pcedere opt. ad art. nec conigant predicta per aut. de duobus reia qui alio casu loquitur. sed vero duo rei pstantur expresse re. non videntur inuicem fideiussore respectu creditoris quia fideiussio nisi verbis edcipiatur nulla est. C. de fideiuss. dicitur. L. blandius. cum edico. §. notata. e. §. ma. l. si heredit. §. neq. enim. Sed quantum ad beneficiu diuisionis in re se fideiussore videntur ut alter ab altero suo modo repetere possit. et hoc casu coniecta sunt vetera iura que beneficiu diuisionis non pcedebant. I. locan. l. cum apparebit. C. locan. l. si diuisa. cum sit. ubi casu loquitur in aut. de duobus reia. §. ubi q. sub altera pmissione creditum est. §. sic e. cum. et hoc intellige si debitum est eode natura contractus et tunc eius beneficiu diuisionis obinet inter eos. ut dicitur aut. de duobus reia manifeste apparet in prin. §. ubi non eode debuit re. Sed si debuit ex natura contractus et rei esset in solidum et obligatio et actio eo casu standum est veteri iuri quia iustus est et. ut dicitur. l. cum apparebit. que viroq. casu loquitur eode. C. de do. et tercio casu principali quid re et verbis vel verbis tantu edipit subditio que aut debuit est eode aut edican. aut alterius pponit aut vniuersaliq. pponit et est certum aut dubium. Si debuit est eode vel edican. videntur inuicem fideiussore etia si non sit expresse actum et respectu creditoris et quo ad diuisionis beneficiu et inter se. sic potest intelligi palle. l. reo. §. de duobus reia. et in aut. §. que potest intelligi in fideiussione iacta et dicto casu in expresse. et hoc equitas iuris suadere videtur et est rō quomodo presuntur solueret acta. ut in l. si fideiuss. §. si. et q. creditor hoc potest pdesse et non nocere cu p. autem semp beneficiu diuisionis locum habeat. et hoc modo potest pcedere opt. ad art. et §. 3. Si vero debuit est alterius pponit tunc fideiussio non psumit quia non est veri simile creditor fideiussione facere voluisse que sibi nocere possit. an. de test. m. l. i. §. ubi casu autem locū habet cu debuit non sit eode fallit si color esset quibus creditoris sciente. ut dicitur. l. §. ubi ad macedone de in rem verso. l. si pro parte. §. de i. ubi in casu pcedere potest opt. ad art. et §. 3. et erit fideiussio in quid. ut per aut. edipitur in subsidium ille qui loco fideiussoris habet et etiam inter se quo ad repetitionem sed respectu creditoris quo ad viam et modum agendi per creditorem fideiussio nulla esse intelligitur. aut debuit est vniuersaliq. pponit in solidum et acquirit q. vno solante alter liberet et est certum et nulla fideiussio presumit. nec inuicem fideiussore videntur aliquo respectu ut. ff. de nonat. l. si rem. §. si duo. et. l. ad. l. sal. in lege sal. hoc esse seruandū secūdo respōso de dona. inter virum et vxor. l. si sponsus. §. de lile. l. si is qui. in prin. et hoc locum habet opt. §. 3. Si vero dubium presumendum est id quod verba sonant. §. de exercit. l. §. si is qui nauem. ver. igitur in re dubia. vnde si obligatio est re contracta presumendum est creditus fore eode et p parte fideiussisse ut ex superscriptis apparet. et ar. C. de duobus reia. l. locan. l. si diuisa. et dicitur. in lege sal. primo respōso. Si vero soluitate verborum est obligatio contracta presumendum est q. obligatio et res vniuersaliq. sit ppta cum quilibet promissit in solidum et sibi in solidum fuerit stipulatio sibi ut dicitur. l. si rem. §. si duo. et dicitur. in lege sal. §. respōso. et de fideiussione dicitur. ut. de predictis parit q. fideiussio impli ceter considerat vno modo respectu creditoris quo ad modū est viam agendi. Secūdo respectu creditoris et edico. quo ad beneficiu diuisionis. C. Tertio res edicorum inter se ut alter ab altero repetere possit si solidum soluat. Ita. de del. C. In glo. color re questio sibi peruenit ad unam et q. infra sequitur parit dicitur. l. ubi. Ibi fm Joan. et tunc fuit etiam color questio. et dicitur pro parte. Ibi in glo. magna circa medium ver. vel tunc non fuit color. Ibi questio et hoc apparet et probetur. Ibi sed hoc casu presumitur. C. In glo. magna sibi tunc sic e haberet locum actio que ostendit ex obligatione ut est actio pro socio. Ibi de duobus reia lex duobus reia ubi res obligata ut d. l. vranica. Ibi ut iure ut. §. l. quāuis. ubi ubi si filius. §. l. immo. sed ubi.

Notor C. diuide in tres partes. Primo ponit vnum casum vtrq. ubi nec d. misside ubi pbat per simile vtrq. ubi in pposita. Ibi ex pmo casu innotat vtr. questioes vtrq. ad. §. cum beres Ibi male gesta per defunctum. Ibi prestare ex eo q. bac de causa

deberet populo. ubi vtr. nullo modo sic etiam accipitur. §. de actio. re. do. l. adeo. §. in solidum. in fi. ver. et qui vicinum fm vnum intelledum. et de significato botas vocabuli. vide in alpbabeto. et. §. e. l. ubi ubi intelligi possit sed nouam obligationem constituit. §. e. l. quāuis. §. ubi questioem que statim sequitur ubi impubes esset emācipatus a patre cuius ipse tutelam gessit et male. b. et alter maior xxv. annis. alio tutelam assumere non possit. C. de legum. l. si. ubi legitimus q. dicitur ut in l. de fiduciaria tutela. et. C. de legum. l. si. ubi in pposita specie in prin. l. pposita. ubi locum habeat quia non potest eo nomine conueniri. ubi tunc cedet et sic ipso iure non tenet eorum nomen. ubi beredem. §. cum. ubi emptionem bereditatis a se faciam. ubi locum non sit quia suam rem egit. ut. §. e. l. aliquid in panti. ubi pcedit de suo. ubi quid ergo redit ad primum casum buto. l. Ibi intercessio quia hic intercessit ego debitor apud creditorem in pncipio. no. l. promissit ipse debitor. et sic non obstat.

Lum beres. non tenetur creditor esse modestus quo vertatur pecunia dūmodo colore questio alteram obligationem non suscipiat. hoc dicit. vel magis ad litteram masculus mulieris mandato p alio intercedens antequam soluat se iurur beneficio velleiani aduersus creditorem et mulier contra cum post solutionem vero nec solum ed dicit nec mulieri exceptio velleiani ed pett nisi creditor fraude fuerit machinatus. Et quia. §. est factio p latus dicit casum in terminis. iudicis erat debitor tuus. adoluit pro eo apud te volebat intercedere. tu voluisti eam recipere sed teus participato consilio mulier petiit a me mutuum. pecuniam ut ubi p ticio solueret quam pecuniam ego ignorans eam intercedere vel te stipulatus sui ab ipa mibi reddidit. iussit mibi ut eam tibi soluerem pecuniam pmanibus pmissi eam tibi stipulanti. queritur an exceptio sonat. pnt mulieri affricatus antequam rēponderet querit an ego in hoc casu sim similis fideiussori mulieris intercedens. et hoc approbat et postea distinguit an antequam ubi solnam regiam intercessisse mulierē quo casu excipere poterō edtra te et mibi in mulierē denegabitur actio aut solui anquam fore ed intercessisse quo casu agam eum effectu contra mulierem nec ut uabatur velleiano cum pnde habendum sit. et. §. Jul. ad diu. primo mēdo distinctiones. si ego tibi solui postquam mulierē scim intercessisse ut tunc mulier contra me aduocatur nec habet locum simile ludo debitor a muliere delegato. et hoc facit in l. in v. si. que postea et. Ibi ad manum et. §. pmanibus vel in pemptu. ubi et profit. ubi respōdi vident. obligatio non diffinitio loquitur sic. et. §. in v. et hic paulo loquitur allegando. et certe fm glo. ad solutionem pcedit postea non nisi creditor sciens fraude fuerit machinatus ut i. §. l. ubi condicere possum ubi. l. te p dicit. andebat vel sine causa. ubi creditorem bona fide quam ipsa postea tibi dedit ubi in credidit. §. de. dicitur pecuniam mibi crediti. §. ubi locus non sit nisi creditore scido si audē fuerit machinatus. quia tunc secus fm suam talum ubi in se transtulit. et sic se p alio obligant. In glo. non existens in fi. hic glo. corrupta est et dicitur. §. e. l. quāuis. In glo. §. ubi. ubi vel d. distinguitur hoc vera. Pal. Ibi. §. anteposuit. et. l. quidam in pen. et. l. quāuis. §. si cum esset. §. e. Ibi videtur. §. no. principa liter bona fide in se obligationē suscipit. vnde hic fraus fuit facta tenari. §. consilio. ubi non ut patet. §. e. l. sed si ego. et. l. quāuis. §. in te dam. et. l. imo in fi. glo. Sed hic mibi est quia machinatus non potest dici q. ignorauit q. ter. hoc casu ponit. Pl.

I pro vno. Ex duobus reia et intercessio animo nouandi ut dicit glo.

I pro aliquo. Data pro procurato. re suo. Ibi bonis reia fideiussoria.

I mulier in iure. Mulier alie nam obligationem suscipit p modū pessionis vel alio modo iurur velleiano dūmodo non decipiat. hoc dicit. et dicit in iure id est coram iudice competenti. ut. §. de interrogat. actio. l. noluit. §. ubi se beredem aliquis debitoris defuncti et falso. ubi intercessisse videri ut iurur velleiano si p berediaris bonis reia con

tenatur vero... ob. C. de iur. l. si mulier...
d...
§. l. quāuis... a suo credito...
Si sen...
peciat. hoc de...
est ut. §. de...
ludonem sed...
Si pro...
mata non int...
cessit. In glo...
quia hic no...
lia est ut. §...
putat. que fur...
Lum se...
tercedens. ubi...
ut. §. e. l. quāuis...
dicat fructus...
ta post obligat...
re licet sepe fi...
Aror...
obligauerat fo...
p...
v...
§. de iuris e ber...
dem rescindē...
ab eo vel aliā...
creditoris. ubi...
nēa ut princip...
glo. vltima in fi...
rei mulieris §...
§. ut. §. e. l. quā...
nē si a pon. ac...
riti no iurur. §...
fiente credito...
q...
tr...
no...
sic. et hoc sequit...
cap rerū dicitur

veniat vere nunc intercessit ut in gl. ibi qd si estimaverit iusto et
rore, ibi adnotari quia reperitur intercessisse pro vero herede, nec
ob. C. de iur. e. facigno. l. erro. ut ibi no. e. vide quod dicitur. l. e.
l. si mulier. intercedendo animo.

Ebitrix. C. Ubi mulier invenitur obliga-
ta e no periclitata non iuuatur, sed
si pmitat e periclitatur iuuatur hoc dicit ibi a cre-
ditore cui non obstat exceptio velletati alias sec^o
de. l. quibus. s. i. ibi non videtur exceptione velletati quia liberaf
a suo creditore. unde licet sit obligata p alio non tamen lesa sed
insequenti casu obligata est e lesa licet no vere intercesserit si per
cium intercessionis pmissit. e sic tantum ei abest. e ideo iuuat.
sed in primo casu non leditur. e ideo no iuuatur. sic intellige gl.
que male explicat. Taburi. C. Ibi pmissit creditore ne recipere
e eius intercessionem.

Si senatus. C. Restitutions legales sunt sine inter-
uallo temporis qd factum hominis no ex-
petat. hoc dicit. ibi intercesserit animo iuuandi. ibi dicit qd po-
test ut. de condi. indebit. qui excep. e subaudi vel excipiat. ibi lo-
lanonem sed statim ipso iure restituitur ut no. an. s. seq.

Si pro eo. Ibi actio non ob. a. l. bec actiones ut ibi
notatur. Ibi contingit. p non tempore conti-
nuata non integra. sed que supererant tempore quo mulier inter-
cessit. In glo. si per iudicis officium in fi. dicit. nec ob. contraria.
quia dicit no e a lege mutua. e subrogatus in locu alterius. e id ipa
lis e d. ut. s. si quis cau. l. si cu. s. qd in iurata. s. Ibi no ob. C. de re-
putat. que sunt in iudicium integrum restit. ut ibi no.